外交部領事事務局羅斯福路檔庫地下停車位標租公告
（通信投標方式）
主旨：公告標租本局位於臺北市中正區羅斯福路1段119巷9-2號地下室停

　　　車位標租。

依據：國有財產法第28條及國有公用不動產收益原則辦理。
公告事項：
1、 開標日期及地點：訂於114年12月22日（星期一）上午10時正在本局（臺北市中正區濟南路1段2-2號4樓會議室）當眾開標。當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班第一個工作日之下午3時同地點開標。

2、 投標資格及投標方式：

(1) 凡中華民國領域內之國內外公、私法人及具有行為能力之中華民國國民均得參加投標。
(2) 有意投標者，請於本公告之日起，在辦公時間內洽詢謝先生（02-23432855）領取或至本局網站（http://www.boca.gov.tw）下載投標須知、投標單、標封及標租租賃契約書（格式），並依照投標須知規定填寫投標單，以掛號函件於114年12月19日下午5時前寄達或送達本局。
3、 標租不動產之標示、面積、都市計畫土地使用分區（或非都市土地使用分區及使用編定）（僅供參考）、當期土地申報地價（或當期房屋課稅現值）、標租底價、租期、使用限制、押標金、履約保證金及備註事項詳如附表。

4、 投標人得標後第1期租金及履約保證金，應於114年12月30日以前至本局秘書室繳清，如因故延後開標，上述應繳租金期限隨延後開標日數順延之。

5、 標租國有非公用不動產現況，請投標人與本局聯繫現場參觀時間（聯絡人：謝先生，02-23432855）。
6、 承租人於租賃期間，應投保新台幣100萬元之公共意外責任保險，保險費由承租人負擔，其受益人指定為出租機關。
7、 其他事項詳投標須知及標租租賃契約書（格式）。

8、 本公告刊登事項如有錯誤，以刊登【政府電子採購網】公告者為準。

9、 附表：
	標號
	BOCA-1140001

	不動產標示
	土地：臺北市中正區南海段1小段00283-0000地號

房屋：臺北市中正區羅斯福路一段119巷9-2號地下室

	面積（平方公尺）
	34.27(總面積411.20之12分之1)

	都市計晝土地使用分區或非都市土地使用分區及使用編號

(僅供參考)
	第三種住宅區

	當期土地申報地價

（或當期房屋課稅現值）
	3,941,050

	標租底價
	4,500元

	租期
	自115年1月1日起自115年12月31日止

	使用限制
	僅可做為汽車停車位使用

	履約保證金
	以決標金額2個月金額計算

	備註

附註：

1.索取公告及投標資料方式：電洽外交部領事事務局謝先生（02-23432855）索取。

2.倘對標租公告內容尚有其他疑問，歡迎電詢本局謝先生（02-23432855）。

PAGE
2